Протокол
публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2020 год

Место  проведения:  большой зал администрации города  Астрахани  на втором этаже  (ул. Чернышевского, 6).
Дата проведения: 21.04.2021 г.;  10.00.
           Присутствовали:
- Бородина Г.Е. - заместитель  главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальник финансово-казначейского управления;
- Иванова И.В. - начальник управления по связям с общественностью администрации  муниципального образования «Город Астрахань»;
- Киреева О.С. - начальник правового управления администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- Седов И.Ю.  - председатель Городской Думы муниципального образования  «Город Астрахань»;
- Горбунова Ж.С.  - Заместитель начальника финансово-казначейского правления по правовым вопросам администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- Луковникова К.А.- начальник отдела доходов и бюджетного планирования финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
[bookmark: _GoBack]- участники публичных слушаний – жители города в количестве  13  человек (список к протоколу прилагается).

     На основании Протокола №2  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань», утвержденной распоряжением главы муниципального образования «Город Астрахань» от 15.05.2019 № 02-р-мо, председателем  и секретарем  для ведения публичных слушаний назначены  Киреева О.С. - начальник правового управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» и  Иванова И.В. – начальник управления по связям  с общественностью администрации муниципального образования «Город Астрахань» соответственно.

Повестка дня:
1. Отчет об исполнении  бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2020 год.
Докладчик: Бородина Г.Е. - заместитель  главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальник финансово-казначейского управления.

Голосование по повестке дня:
«за» - единогласно.
Ход заседания:
1. Слушали:  заместителя  главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника финансово-казначейского управления – Бородину Г.Е.
Вопрос поставлен на голосование.

Голосование:
«за» - единогласно.
Решили:
Одобрить проект отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2020 год.
Выступил председатель заседания публичных слушаний Киреева О.С. о закрытии заседания.

Вопрос поставлен на голосование.
Голосование:
«за» - единогласно.

Председатель заседания                                                                        О.С. Киреева

Секретарь заседания                                                                               И.В. Иванова